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
Garage extérieur avec bagagerie. - Classe 
énergie D - climat B . Réf 028/1262

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

    DPE
 vierge
LA CHAPELLE DES FOUGERETZ
390 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA CHAPELLE DES FOUGERETZ CENTRE-
VILLE : Dernier étage, T4, 103 m2, pièce de vie 
de 48 m2 donnant sur terrasse de 35 m2 expo-
sée Sud-Ouest, 3 chbres dont une avec salle 
d'eau privative ; 2 parking, A visiter rapide-
ment ! Le + : frais de notaire réduits PRIX 390 
000  € TTC Service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2560-21
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA MEZIERE� 192 659 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 659 € soit 4,14 % charge acquéreur
Sur un emplacement de 1er choix, centre 
de LA MEZIERE, appartement de type 3, 62 
m2 habitable + balcon, exposé sud-ouest , 
comprenant une belle pièce de vie avec coin 
cuisine ouvert, deux chambres, une salle de 
bains et un wc, garage fermé + place de par-
king privative, à visiter. Réf 1778

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr
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PACE� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
APPARTEMENT TYPE 3 de 2015 - POUR 
INVESTISSEUR IMPERATIF VENDU AVEC 
CONVENTION PLS (FIN DE CONVENTION 2030) 
Au 3ème avec ascenseur - BELLES PRESTATIONS 
Deux places de parking dont une couverte en sous-
sol Loyer : 620,00  € Charges : 40,00  € Début du 
bail : Septembre 2021 Réf 060-V65

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA MEZIERE� 199 132 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :7 132 €  
soit 3,71 % charge acquéreur
Centre dernier étage, T3 duplex, 59m2 hab. 
et 80m2 au sol, comp. entrée avec placard, 
séjour-salon avec cuisine aménagée, ch, 
sdb, WC,, au 1er : dégt, ch. avec dressing 
et sde avec WC,Parking extérieur - Charges 
annuelles: 860 € environ Réf 1032VA15

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

LE RHEU� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, LE RHEU appartement située 
face à la verdure et bénéficiant d'une terrasse 
de plus de 50m2: deux chambres, salle d'eau, 
séjour et cuisine aménagée/équipée. Un 
garage en sous-sol. Copropriété de 40 lots, 
1130 € de charges annuelles. Réf 048-V629

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 400 € soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité Etude de Noyal-Chatillon Maison 
T2 composée au rdc : entrée avec placard, 
séjour, cuisine, WC A l'étage : Chambre, sdb 
Jardinet privatif d'environ 30m2. Un parking 
boxable Copropriété de 21 lots. Charges de 
copropriété: 48 € / mois. Diagnostics en cours. 
Copropriété de 21 lots, 575 € de charges 
annuelles. Réf 35129-3437

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

    DPE
 vierge
NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
368 300 €  (honoraires charge vendeur)
NOYAL CHATILLON/SEICHE : Dans une 
très belle petite résidence, au dernier étage, 
T4, 98m2, séjour-cuisine de 39 m2 env. pro-
longé d'une terrasse de 36 m2 exposée Sud, 
3 chbres, SDB, wc séparé ; cellier, 2 parkings 
couverts, Livraison 2ème trim 2023 PRIX 
PROMOTEUR 368 300  € TTC Service négo 
- K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/2526-20
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

lerheunego.35060@notaires.fr
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
'' de 204m2 en duplex avec terrasse , dernier étager, 
dans parc . - Au 1er : Ent , WC, , sal, et sam, sud, 
cuis A/E , ar- cuis, ,ch- sdb , WC dres Au 2éme: 
1ch- bur/dres sde- WC/1 ch, un dres, un bur, sde 
/ bureau . - Terrasse . - 2 gar/pk/cav Copropriété 
4500 € de charges annuelles. Réf 008/2728

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES 

 et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 70

ST GREGOIRE� 146 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,71 % charge acquéreur
ST GREGOIRE, T3 QUARTIER MAISON 
BLANCHE, proche des commerces et des trans-
ports, T3 situé en RDC: entrée, séjour, cuisine, 
2 ch, SDE, cave/cellier, garage. huisseries PV...
Montant estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : 1370 à 1910  € 
(base 2021) Copropriété de 14 lots, 40 € de 
charges annuelles. Réf 019/4733_MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 28

ST JACQUES DE LA LANDE�235 000 € 
226 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,98 % 
charge acquéreur
CENTRE - maison/appartement en copro-
priété Horizontale, séjour/ cuis ouverte de 29m2 
ouvrant sur terrasse et jardin, deux chambre 
et buereau à l'étage. parking et garage fermé, 
petite résidence sécurisée. Copropriété de 18 
lots, 490 € de charges annuelles. Réf 097/1000

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 9

ST JACQUES DE LA LANDE�274 450 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € 
 soit 3,57 % charge acquéreur
LA MALTIÈRE - Quartier la Gaîté, appt T5 de 
89,73 m2 au 2ème étage sans asc : Entrée, 
séjour avec cuisine équipée ouverte ouvrant 
au sud et l'est sur terrasse, buanderie-salle 
d'eau, 3 chambres, wc, salle de bains . 2 
garages. Copropriété de 76 lots, 1920 € de 
charges annuelles. Réf 010/1957

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 17

ST JACQUES DE LA LANDE�455 400 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :15 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
Rennes/ST Jacques - La Courrouze - T5 duplex 
très lumineux, avec de beaux volumes et belles 
prestations. Cuis amé/équi, salon avec terrasse 
expo S/O, 3 ch. Pas de procédure en cours. Nbre 
de lots : 274. Chg an : 2200 € Prix moyens des 
énergies indexés au 1/01/2021, pour un usage 
standard : entre 540 € et 780 €/an. Réf 78/626
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 40

VERN SUR SEICHE� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de Vern sur Seiche - Exclusivité. 
NOUVEAUTE - Appartement type 3 de 63,95 
m2 situé 16 Rue de la Maillardière. Ravalement 
de façade en 2015. Composé : Entrée avec 
placard, un salon-séjour ouvert sur une cuisine 
équipée, un dégagement avec placard desser-
vant d... Copropriété de 272 lots, 1060 € de 
charges annuelles. Réf 35129-3381

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 54	 12

VEZIN LE COQUET� 219 576 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 576 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Appartement - De 2017 
- Type 3 de 65m2 - 2eme étage ac ascenseur - 
entrée sur salon-séjour ac cuisine A/E donnant 
sur un balcon , 2 ch, SDB, wc - sous-sol : place 
de parking sécurisée Copropriété de 46 lots, 
768 € de charges annuelles. Réf 056/1386

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

ACIGNE� 290 892 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 892 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE. Sur une parcelle de 498m2, 
maison de 83 m2 entièrement à rénover, com-
prenant , un salon, une cuisine, 5 chambres, 
une salle d'eau et wc. Sous s...Montant moyen 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard, établi à partir des prix de 
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
clos et arboré de 783m2. Prestation soignée et 
de qualité. Pompe à Chaleur- Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 8

CESSON SEVIGNE� 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
propriété de 320m2 habitables, séj/sal de 
50m2, triple exposition, vue valorisante, terrain 
clos de 1000m2 Classe énergie : D - Classe 
climat : B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 4560 à 6210  € (base 2021) - Réf 097/1001

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 27

CESSON SEVIGNE� 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Belle maison ''californienne'' refaite et isolée en 
2014 , principalement de pp, piscine, jard clos , 
composée : Au RDC : - Double entrée, séj-sal , 
cheminée -salle à manger - cuis A/E / le tout 80m2 
environ, ar-cuis, wc. un espace TV , 4 chambres 
, sde - WC, sdb Au 1er : - Vaste bureau. Double 
garage, double cellier. Réf 008/2696

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 27

CESSON SEVIGNE� 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE - CESSON SEVIGNE 
- LA MENOURIAIS - vaste construction de 
220 m2 au sol sur une parcelle d'env. 2500m2, 
entrée principale, entrée de service ,buande-
rie, wc lave mains, cuisine A/E ouverte, pièce 
de vie cheminée, bureau en mezzanine, 4 
chbres, salon tv, s d'eau wc, s de b ( douche + 
baignoire), gde cou... Réf 01-133-21
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 32

CHARTRES DE BRETAGNE� 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,50 % charge acquéreur
maison d'architecte Comprenant une véranda, 
un grand salon-salle à manger ac cuisine 
ouverte, terrasse au Sud arrière-cuisine, une 
chambre et un bureau, salle d'eau, WC 1er : 
Mezzanine ac chambre et bureau, dressing, 
chambre, salle de bains avec WC, placards. 
Jardin , Réf Maison  1210

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 27

CHARTRES DE BRETAGNE� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
maison non mitoyenne 5 pièces de 115 m2 sur ter-
rain de 460 m2 rdc : Entrée, cuisine a/e, salon-salle 
à manger avec insert donnant sur une grande 
véranda chauffée, ch ac placard, WC avec lave-
main, salle d'eau, 1er étage: deux chambres, WC 
S-sol complet : garage, atelier, cave, cuisine, s 
d'eau, WC. Jardin véranda OUEST Réf 16391/27

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 42

CHARTRES DE BRETAGNE� 479 320 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :19 320 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison T7 centre ville, au calme en impasse, 
plein Sud Cuisine a/e, ar-cuisine, salon-sam 
ac insert WC, ch ac sdb double et dressing. 
1e: salle d'eau ac WC, 4 ch Grand garage et 
cabanon de jardin Réf 16391/28

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 12

CHATEAUGIRON� 166 961 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 961 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Une maison de bourg de Type 3 sur cave + 
grenier aménageable. Jardinet côté Sud d'en-
viron 100m2. Terrain à l'arrière d'environ 300m2 
avec garage/atelier. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : F Réf 018/4179

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 81

CHATEAUGIRON� 290 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
Maison à vendre Châteaugiron en Ille-et-Vilaine 
(35), comprenant: - au rez-de-chaussée : garage 
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
CENTRE-BOURG - Etude de Bruz - Maison 
bourgeoise à rénover (murs et toiture en bon 
état) - Composée : pièce de vie exposée Sud, 
cuisine, véranda, 3 chambres dont 1 au RDC 
+ bureau. Sanitaires à chaque niveau. Un gre-
nier aménageable sous les combles - Cave 
- Garage double - Terrain clos et arboré de 
1.544 m2 avec puits. Réf 35129-3354

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 415	 13

FEINS� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison dans hameau comprenant: RDC: une 
pièce de vie avec cuis. ouverte aménagée, chemi-
née insert, une chambre avec salle d'eau privative, 
wc. Etage: deux chambres, SdB, wc. Un atelier 
contigüe en pierre, grenier, Préau, Cour et jardin 
arboré Le tout sur 1.013 m2- Logement à consom-
mation énergétique excessive Réf 137/3746

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 13

GEVEZE� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, GEVEZE Maison de 70m2 sur 
400m2 de parcelle comprenant une entrée 
dans la cuisine, un salon/séjour, un WC. A 
l'étage un palier distribuant deux chambres, 
un débarras et une salle de bain. Attenant, un 
garage avec grenier. Le tout sur 400m2 de ter-
rain environ. Travaux à prévoir. Réf 048-V594

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge

GEVEZE� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en parpaings, sous ardoises synthétiques, 
sur ss-sol complet avec garage, rez-de-chaussée 
surélevé comprenant : - Entrée, cuisine, séjour / 
salon avec balcon orienté sud, couloir desservant 
salle d'eau avec douche et deux vasques, deux 
chambres, WC. Combles perdus au dessus. Jardin 
autour, avec cabanons en bois. Réf 140/1474

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

GEVEZE� 394 490 € 
383 000 € +  honoraires de négociation :11 490 € soit 3 % charge acquéreur
Hyper centre, maison de 189 m2 composée d'une 
entrée placard, grande cuisine avec cheminée , 
grande véranda bureau 2 chambres, salle d'eau, 
WC séparé, cellier, cave à vins. Au 1er un apt 
de T3 : salon, 2 chambres, salle d'eau avec WC, 
Grenier Dépendances : buanderie, car port, four 
à pains, Joli Jardin clos de 685 m2. Réf 030/72780

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 41

GEVEZE� 643 521 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :23 521 €  
soit 3,79 % charge acquéreur
Spacieuse maison individuelle de Type 8 avec 
garage double, sur environ 1000m2 de terrain 
clos. Bel environnement, au calme. Classe 
énergie : D Réf 018/4166

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 108	 3

GOVEN� 488 330 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 330 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude Bréal sous Montfort Contemporaine de 
type 7 Composée au rdc : entrée avec placards, 
séjour, cuisine ouverte équipée, arrière cuisine , 
chambre avec sde , wc avec lave mains A l'étage 
: 4 chambres, sdb, sde avec wc . Garage, gre-
nier. Terrain arboré sans vis à vis de 732 m2, abri 
de jardin avec électricité Réf 35129-3390

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

GUICHEN� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 € soit 4,20 % charge acquéreur
PONT REAN - Etude de GUICHEN - PONT 
REAN - A proximité du Boel, venez découvrir cette 
maison en pierre, rénovée avec beaucoup de 
charme comprenant au rez de chaussée un hall 
d'entrée - séjour avec cheminée - cuisine - wc. A 
l'étage - 2 chambres - salle de bains et wc - Terrain 
d'environ 600 m2 avec garage Réf 35129-3391
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
	 200	 6

IRODOUER� 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 408 € soit 3,76 % charge acquéreur
25 mn rennes. IRODOUER, Belle contemporaine 
exp sud, bx volumes, lumineuse vaste séjour salon 
cuisine amén équipée, terrasse, chbre, s d'eau 
amén, wc, arr-cuisine, double garage. Etage, trois 
gdes chambres, SDB amén, wc, gd grenier. terrain 
clos 640m2 Classe énergie : D - climat : B - - Prix 
HNI : 342 408,00  € dont ... Réf 050/2022
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 13

JANZE� 443 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :13 920 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE ET GARE PROCHES. 
Magnifique maison de 197 m2 (6 chambres) 
sur un beau terrain clos d'env 1300 m2. Sous-
sol complet. Réf 122/2716

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

JANZE� 520 400 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 4,08 % charge acquéreur
Dans quartier très agréable et sur beau terrain 
de 1056m2, maison de qualité de plus de 180m2 
offrant séjour-salon avec cuisine US équipée, 
suite parentale. Garage double de 56m2. A l'étage 
: mezzanine-bureau, quatre chambres, salle de 
bains, salon, lingerie. Maison libre à partir de la 
deuxième quinzaine d'août 2022. Réf 134/3949

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

    DPE
 vierge

LA BAUSSAINE� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant une pièce de 
vie avec poêle à bois et coin cuisine, deux 
chambres, wc. Grenier sur le tout. Une cour 
devant. Un champ non attenant avec abri et 
hangar. Le tout pour une surface totale de 
2364 m2 . Réf 105/1755

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 66

LA BAUSSAINE� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj chem, cuis 
am, 1 CH, 2 SDB, wc, Gge; à l'étage : 2 CH, 
wc. grenier. Dépendances. Terrain de 10 230 
m2. Réf 105/1756

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 57

LA MEZIERE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 €  
soit 3,39 % charge acquéreur
Campagne, maison trad. d'env. 130m2, com-
prenant: sous-sol complet, au rdc: entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salon avec cheminée, 
2csh, sdb, WC, au 1er : dégagement, 3chs, 
sdb, WC, Un bâtiment non attenant - Terrain 
d'environ 1800m2 avec grande cour bitumée et 
terrasse. Réf 1035VM18

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 15

LE RHEU� 410 800 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :15 800 € soit 4 % charge acquéreur
MAISON CONTEMPORAINE DE 2011 entrée 
avec placard, WC + lave-mains, chambre 2 pla-
cards et une salle d'eau, séjour salon et cuisine 
ouverte équipée (46m2) arrière cuisine / buande-
rie avec accès au garage. ETAGE : mezzanine 
coin bureau, quatre chambres avec placard, 
salle d'eau, WC. GARAGE ATTENANT JARDIN 
CLOS DE 319m2 Réf 060-V70

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 26

LE RHEU� 442 900 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3 % charge acquéreur
Le RHEU, Centre Jolie maison moderne à la 
décoration soignée, au rez de chaussée une 
vaste pièce de vie lumineuse avec cuisine 
aménagée et équipée, chambre, salle d'eau, 
et WC séparé. L'étage se compose de 4 
chambres avec de nombreux rangements, une 
salle de bains et un wc séparé. Deux vastes 
garages d'environ 70m2a... Réf 030/72792

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 3

LES IFFS� 414 100 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 100 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison coup de coeur ossature bois superbe 
cuisine, séjour salon avec poêle à bois, 5 
chambres, SDB, SDE, bureau, mezzanine, 
magnifique terrain de 2395 m2 Réf 1790

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 92

LIFFRE� 312 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 4,25 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN PLEIN COEUR DE 
LIFFRÉ, belle maison de 124 m2 hab sur rdc 
surélevé composée d'un séjour/salon avec che-
minée, cuisine, 3 chambres, sdb, sde, grenier. 2 
beaux garages en s/sol. Grande dépendance de 
type hangar de 128 m2 environ. Parcelle de 594 
m2. Rafraichissement à prévoir. - Classe énergie 
: F - Classe climat : F. Réf 012/2489

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 338	 106

MELESSE� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
MELESSE, Maison centre-ville, à deux pas des 
commerces. comprenant : entrée, dégagement, 
chambre, cuisine, séjour-salon, wc. A l'étage, 
trois chambres, une sdb, wc. Grenier à aména-
ger Au sous-sol, garage, atelier, buanderie, cave 
chaufferie avec point d'eau, salle de billard, wc. 
Un jardin d'environ 600 m2. Réf 145/509

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

MELESSE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur
En lotissement, maison traditionnelle d'env 
123m2, comprenant:- au rdc: entrée, séjour-
salon avec cheminée, véranda, cuisine 
aménagée, WC, une chambre,- à l'étage: 
dégagement, trois chambres, salle de bains, 
WC - Cave en sous-sol - Garage attenant avec 
pièce au dessus - Terrain de 923m2 avec abri 
de jardin Réf 1018VM8

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 349	 68

MORDELLES� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
SOUS-SOL COMPLET Une entrée, séjour 
salon cheminée, cuisine fermée aménagée, 
WC, couloir desservant 2 chambres dont une 
avec une sdb, Un bureau, une salle d'eau. 
COMBLES : dégagement, deux chambres, 
une sdb, un grenier.UN TERRAIN DE 499m2 
Réf 060-V71

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr
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    DPE
 vierge

NOYAL SUR VILAINE� 179 393 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :7 393 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Dans un petit lotissement privé en cours 
d'aménagement, à proximité du centre-bourg, 
une bâtisse individuelle en terre et pierre à 
restaurer. Sur un terrain d'environ 600m2. 
Absence de chauffage. Réf 018/4145

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

ORGERES� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
En campagne, Haut potentiel pur cette maison 
située à 3 km de la 4 voies et du centre d'Or-
gères. Compose : Au RDC : entrée, cuisine, 
salon/séjour, salle de bains, WC et cellier. A 
l'étage : dégagement, 3 chambres, salle d'eau 
avec WC. Un hangar d'environ 60m2. Le tout 
sur un terrain de 2260m2. Travaux à prévoir. 
Réf 3524

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  DPE
 exempté

ORGERES � 299 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ- 200m du bourg parc des 
prairies. Maison T5 neuve VEFA achevée au 
4T 2022. 117m2 habitables. 1 chambre en bas 
avec sde et 3 chambres à l'étage dont 1 avec 
sde privative. wc et sdb séparés. Terrasse et 
jardin exposition sud-ouest. 3 parkings dont 1 
car-port. Prix 299 000  € direct promoteur sans 
frais. Réf 35129-3359

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

florian.picard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 3

PACE� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
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

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 8

RENNES� 831 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Maison à vendre à Rennes 
en Ille-et-Vilaine (35) : venez découvrir cette 
maison T6 de 160 m2 et de 513 m2 de terrain, 
à Rennes (35000). Ce bien se situe proche de 
la promenade des bonnets rouges . Elle est 
composée de 2 bâtis : Une maison d habitation 
avec une entrée, une grande cuisine, une salle 
d'eau avec wc, un ... Réf 2215
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 46

RENNES� 863 200 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :33 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - RENNES, Maison T7 - Rennes Nord St 
Martin, vaste et lumineuse maison de 171 m2 sur 
sous-sol complet. Au rdc, entrée, deux studios indé-
pendants libres en Juin (loyers 700 €/mois cc) buan-
derie, garage, au 1er niveau, vaste...Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2540 à 3480  € (base 2022) Réf 007/2234

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 45

RENNES� 891 952 € 
35 952 € +  honoraires de négociation :856 000 € soit 2380,95 % charge acquéreur
A 20 minutes à l'Est de RENNES Sur un terrain 
d'environ 3ha66, charmante propriété en pierre 
avec équipements équestres comprenant : Une 
maison d'habitation principale de 252m2 avec 4 
chambres et l'étage sur dalle béton aménageable, 
piscine. Carrière, manège 36mx20m (récent, 
2020), écuries (13 boxs au total) Réf 138/1974

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 42

RENNES� 1 283 800 € 
1 225 000 € +  honoraires de négociation :58 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Proche THABOR, maison 
et au calme composée comme suit : -Au RDC 
Entrée, WC, séj-sal avec cheminée, un dégagement, 
une cuisine aménagée et équipée, une cham,sdb . 
Au 1ER : 3ch, un bur, SDE, WC, grenier Au sous-sol 
: garage, buanderie, une cave, pièce de rangement. 
studio indépendant . Jardin sud/est. Réf 008/2729

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 41

RENNES� 1 397 250 € 
1 350 000 € +  honoraires de négociation :47 250 € soit 3,50 % charge acquéreur
THABOR - MAISON A VENDRE - RENNES - 
THABOR / FAC DE DROIT Au calme, sans vis 
à vis, parcelle Ouest de 405 m2, construction 
19ème sur 3 niveaux avec extension possible, 
entrée, séjour, cuisine aménagée équipée / 
salle à manger. au 1er, 2 chbres, s d'eau, WC; 
au 2ème, 2 chbres, s de b avec WC. sous-sol 
complet, garage et serre... Réf 01-129-21
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 20

RENNES� 1 460 500 € 
1 395 000 € +  honoraires de négociation :65 500 € soit 4,70 % charge acquéreur
Charmante maison au fond d'un jardin sans vis 
à vis exposé sud. Au rez-de-chaussée ouvrant 
de plain pied sur terrasse et jardin, vaste pièce 
de vie sur parquet, cuisine aménagée et équi-
pée avec arrière cuisine, chambre. A l'étage, 
une chambre avec dressing et salle d'eau. Deux 
autres chambres. salle de bains. Réf 048-V596

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 63

RENNES� 1 960 000 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :60 000 € soit 3,16 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Proche Thabor , Hôtel 
particulier du XIXe non mitoyen, parfait état, E/S/O, 
jardin clos de murs, : RDC Entr, 2 pièces de récep-
tion avec chem , bur , cuisi, arr-cuis, WC. 1er: une 
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

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

ST JACQUES DE LA LANDE�353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 4 % charge acquéreur
maison non mitoyenne de 125m2 sur un terrain 
de 415m2 Rénovée, Entrée, pièce de vie tra-
versante avec poêle à granulés neuf, cuisine A 
et E, arrière-cuisine, ch avec sdb, wc. A l'étage, 
palier, 3 ch dont 2 avec salles d'eau, bureau, 
wc. sous-sol complet TF 21: 1329 € - Classe 
énergie : D - Classe climat : B Réf E31/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 10

ST MEDARD SUR ILLE� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 372 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
En lotissement, maison traditionnelle de plain-
pied, d'environ 89m2, actuellement louée, 
comprenant:Entrée avec placard, cuisine amé-
nagée, séjour-salon avec cheminée, dégage-
ment, trois chambres, salle d'eau, WC,Garage 
attenant avec grenier - Terrain de 749m2 - 
Réf 1021VM16

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 1

ST SYMPHORIEN� 405 210 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :15 210 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à vendre à Saint-
Symphorien en Ille-et-Vilaine (35) de 2015: 
Venez découvrir cette maison non mitoyenne 
de 6 pièces de 128 m2 et de 1 143 m2 de terrain 
sans vis a vis au coeur de Saint-Symphorien . 
Comprenant : Entrée, un grand salon-séjour, 
une cuisine, une chambre avec salle d'eau , à 
l'étage 3 chambres , un... Réf 2213
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 90

THORIGNE FOUILLARD� 357 750 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 3,70 % charge acquéreur
Maison à vendre Thorigné-Fouillard ,dans prox. 
commodités et non loin du futur métro, joli poten-
tiel pour cette maison 1973 sur terrain de 870m2. 
Au 1er étage séjour cuisine ouverte, véranda, 2 
ch, SDE et un WC. Potentiel du grenier. Au RDC: 
sous-sol avec garage et ch avec SDE et WC. 
Prévoir travaux. DPE F Réf 019/4776_MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 17

THORIGNE FOUILLARD� 492 560 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
THORIGNE FOUILLARD, Maison d'habitation - 
Thorigné Fouillard, charmante maison nichée au 
coeur d'un magnifique jardin paysager. Batie sur 
sous-sol enterré complet, elle présente au rdc, un 
hall d'entrée, double réceptio...Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard : 1650 à 2320  € (base 2022) Réf 007/2232

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TINTENIAC� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison de type 4/5 comprenant un séjour-
salon avec cheminée, une cuisine, une 
chambre, une salle d'eau, wc, greniers avec 
deux chambres d'appoint, un sous-sol complet 
non enterre, travaux de remise aux normes à 
prévoir, sur terrain clos de 643 m2. Réf 1796

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 31

VERN SUR SEICHE� 311 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 1,97 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - Rue du Parc. 
Maison indépendante de 1988 type 5 se situant à 
5 minutes à pieds des commerces et à 7 minutes 
en voiture du Métro La Poterie à RENNES 
(35200). Composée : Entrée-dégagement avec 
placards desservant un salon-séjour avec accès 
sur la terrasse exposé Ouest, cuisine semi-
ouverte é... Réf 35129-3414

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
400 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 3,67 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- ST SERVAN- Vue Rance- 
Spacieux et lumineux T5 expo S/O (114 m2 hab), 
donnant sur joli parc, ayant au 5ème étage avec 
asc : entrée, placards, cuisine, séjour 30 m2 don-
nant sur balcon (10 m2), 4 chs, Sde, cab toilettes, 
wc, loggia. CC gaz. Parking privatif. Cave. Cadre 
reposant. Copropriété Réf VP-22-579

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr
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ST MALO� 536 952 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :16 952 € soit 3,26 % charge acquéreur
Rocabey - Appartement (88m2) situé au 1er 
étage avec ascenseur comprenant une entrée 
desservant une belle pièce de vie de 42m2 avec 
cuisine équipée haut de gamme ouverte, terrasse 
à l'Ouest, deux chambres, une salle d'eau, un wc 
et une buanderie. Garage privatif avec porte moto-
risée au sous-sol. Local à vélo. Réf 35084-808545

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 548 592 € 
528 000 € +  honoraires de négociation :20 592 € soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un immeuble au calme et récent, au 
deuxième étage, un appartement en duplex 
de 101m2 environ, composé au premier niveau 
d'un séjour salon ouvrant sur un balcon, 
une cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur le séjour, une chambre avec salle d'eau 
privative.A l'étage : un palier, deux chambres 
avec pl... Nb lots : 54 Réf 35104-3540018

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 798 700 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :28 700 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
INTRAMUROS - Intramuros - Au troisième 
étage, très bel appartement d'une surface 
d'environ 140m2 habitables offrant une vue 
latérale sur les bassins. Grenier et grande 
cave en sous-sol Copropriété de 21 lots, 
1560 € de charges annuelles. Réf 11747/279

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 864 600 € 
825 000 € +  honoraires de négociation :39 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 2mn de la plage , dans rue calme et dans un 
immeuble de standing, magnifique T5, parfait 
état, exposé S et O , aux volumes généreux, 
composé : - Entrée, séjour- salon - SAM- cui-
sine ouverte A et E, 3 ch., SDE, WC. - gre-
nier, cave Copropriété de 25 lots, 1200 € de 
charges annuelles. Réf 008/2707

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 10

ST PERE � 590 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de 150 m2 avec prestations de qua-
lités, pce de vie avec cuis ouverte A/E, suite 
parentale. Jacuzzi et sauna. A l'étage: 2 ch, 
bureau, sdb, wc. Jardin avec piscine cou-
verte et chauffée. dble gge. Le tt sur terrain 
de 2367m2 avec partie constructible (1170m2). 
VENTE INTERACTIVE, 1ère offre possible 
dès 590 000 €. Réf 35104-959299

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BONNEMAIN� 253 500 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 5,62 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Maison en pierres comprenant 
: Au rdc : Séjour double avec poutres bois et 
pierres apparentes, poêle à bois. Cuisine équi-
pée et aménagée. SDE à finir d'aménager, wc 
et appentis attenant. A l'étage : 3 chambres, 
wc. Dépendance : Chenil de 250m2 et garage. 
Terrain arboré avec étang. Fosse aux normes. 
Réf 091-462

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 6

CANCALE� 773 872 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :23 872 € soit 3,18 % charge acquéreur
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
Dépendance dans le jardin. Le tout sur 2997m2 
de terrain constructible (possibilité division).

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLERGUER� 249 900 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- CENTRE BOURG- Spacieuse 
et lumineuse maison pierre (150 m2 hab) vous 
proposant au Rdc : entrée, cuisine équipée, déga-
gement, séjour, ch - sde, wc, placard. A l'étage : 
4 chs, salle de bain, wc. Au second : 2 pièces + 
grand grenier. Cellier (20 m2). Le tout sur terrain 
clos de 349 m2. Habitable de suite. Réf JC-22-542

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLESDER� 142 680 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 680 €  
soit 5,69 % charge acquéreur
Typique maison en pierre et terre, comprenant 
: - au rez-de-chaussée : cuisine avec chemi-
née, local technique, WC, salle à manger avec 
cheminée, - à l'étage : parlier d'étage, deux 
chambres, salle d'eau, - au dessus : chambre 
Cellier, dépendances, cour et terrain Réf 1786

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST BENOIT DES ONDES� 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 020 € soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT- BENOIT DES ONDES - Maison à 
rénover composée au rez-de jardin d'un sous- 
sol total avec deux pièces habitables à l'ouest, 
garage, chaufferie. A l'étage : entrée, salon/
séjour, cuisine aménagée et équipée avec 
cheminée, couloir desservant 3 chambres 
avec placards, salle de bains, WC. Beau jardin 
sur arrière. Réf 35141-1602

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

ST BRIAC SUR MER� 1 966 500 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :66 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Demeure de caractère à proximité des plages 
et du golf, de 219 m2 de surface habitable , 
composée au rdc d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon, séjour, loggia , au 1er étage 4 chambres 
et 2 sdb , au 2éme étage 3 chambres et une 
sdb. Cave, cellier, cuisine en sous sol et ter-
rain. Réf 70

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 485	 15

ST LEGER DES PRES� 148 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 6,07 % charge acquéreur
Maison indépendante de plain-pied avec ter-
rain de 2000 m2 à moins de 10 minutes de 
la Gare de Combourg. Elle comprend un hall 
d'entrée avec placard, une cuisine avec poêle 
à bois, un salon-séjour, deux chambres, une 
salle d'eau, un WC, un cellier. Grenier amé-
nageable. Contactez Béatrice 06.82.06.00.49 
Prix FAI : 148... Réf 091-452

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 639 972 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :19 972 € soit 3,22 % charge acquéreur
Tertre Verrine - Maison individuelle (1994), en 
bon état général (100m2 env.) - RDC : séjour, une 
cuisine aménagée et équipée, une chambre avec 
salle d'eau privative. 1er étage : un grand palier-
bureau dessert trois chambres, un toilette et une 
salle de bains. Garage attenant. Jardin arboré et 
clos avec terrasse (sud). Réf 35084-958860

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST MALO� 675 100 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 100 € soit 3,86 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Vente en Immo-interactif - 
Vente aux enchères sur internet - Le Rosais, 
dans un cadre exceptionnel, Très belle bâtisse 
en pierres à transformer en habitation dans un 
cadre verdoyant offrant une magnifique vue 
mer et la plage en contre-bas. Agréable jardin 
arboré de plus de 1300m2 a...Première offre 
possible : 675 100  € Réf 11747/288

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
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
408 m2 situé à deuxpas du centre. Libre de 
constructeur Prix Hon. Négo Inclus : 168 
320,80  € dont 5,20% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :160 000,00  € - Réf 
: 088/664 Réf 088/664
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUGERES� 90 980 € 
87 000 € +  honoraires de négociation :3 980 € soit 4,57 % charge acquéreur
Au 2ème et dernier étage, Appartement 
T2 de 47m2 environ qui comprend: Entrée, 
séjour avec balcon Sud, cuisine aménagée, 
1 chambre, sde récente + coin buanderie, 
wc. Parking et cave. Chaudière gaz récente, 
menuiseries pvc double vitrage et volets rou-
lants électriques. Copropriété de 18 lots, 144 € 
de charges annuelles. Réf 036/671

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUGERES� 102 920 € 
99 000 € +  honoraires de négociation :3 920 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
2ème étage : APPT de 49,21 m2 comprenant 
entrée-placard, SdB, WC, cuisine avec range-
ment, séjour-salon, chb avec dressing. Chauf. 
gaz. Cave. Garage. Actuellement loué : 350  €/
mois. Copropriété de 18 lots, 803 € de charges 
annuelles. Réf 11737/626

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUGERES� 124 970 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 970 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
BONABRY - FOUGERES (35300) - Bonabry 
- rue des Feuteries: Au 2ème étage: 
Appartement T3 en duplex, 70m2 habitables, 
qui comprend: Cuisine (18m2), séjour (20m2), 
et au-dessus dégagement, 2 chambres (9 et 
12m2), salle d'eau, wc. Grenier. Réf 036//675

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr
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BEAUCE� 213 118 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 118 € soit 3,96 % charge acquéreur
BEAUCE, Maison d'habitation - Dans lotisse-
ment, pavillon sur sous-sol comprenant : - au 
rdc surélevé : cuis. amén. et équipée ouverte 
sur salon-séj. et grde véranda avec four à pain, 
3 ch., wc, salle d'eau, - au sous-sol : garage, 
chaufferie, une pièce aménagée, Terrain clos 
et paysagé de 770 m2. Réf 037/1714

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BILLE� 198 564 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :7 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Billé en Ille-et-Vilaine (35), 
sur sous-sol, offrant : entrée desservant salon 
d'environ 40 m2, cuisine, suite parentale, bureau, 
arrière cuisine (ou buanderie). A l'étage : 2 
chambres, greniers attenant, salle d'eau avec 
WC. Cour d'accès au grand garage. Jardin et 
potager. Commerces de proximité. Réf VTECOC

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUGERES� 162 175 € 
156 000 € +  honoraires de négociation :6 175 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude,Quartier Forum, Maison 
en pierres de 82 m2 offrant une pièce de 37 m2 
au rez-de-chaussée et 2 pièces à l'étage (ou 
possibilité 2 appartements T2).Un maisonnette 2 
pièces à rénover (cuisine-séjour-salle d'eau/wc-1 
chambre).Autre petite dépendance.Celliers.Le 
tout sur un terrain de 431 m2. Réf 35034-950778

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUGERES� 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 €  
soit 3,86 % charge acquéreur
BONABRY - Dans une résidence sécurisée, 
en copropriété: Maison de 4 pièces pour 92m2 
env. qui comprend: Au RDC: Séjour, cuisine 
ouverte aménagée, wc; A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage et petit jardin à 
l'arrière. Copropriété Réf 036/664

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

http://www.emeraudecourtage.fr
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NOYAL SOUS BAZOUGES� 143 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 5,93 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant une maison 
à usage d'habitation et une longère entière-
ment à rénover. La Maison comprend une 
pièce de vie, une cuisine, une chambre, une 
salle d'eau avec WC. A l'étage : deux greniers 
aménageables. La longère à rénover com-
prend une pièce avec cheminée, un cellier et 
une ancienne étable... Réf 091-463

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

  

  

  

  

  

  

  

  

Pays  
de Vitré

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 92

FOUGERES� 166 336 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - FORUM GARE - Maison 
d'habitation - Prox FORUM , mais. de ville à 
rénover, très beau potentiel, compr. : - au rdc 
: entrée, cuisine sur séjour, deux pièces, - au 
1er étage : dégagement, une salle de bains, 
deux chambres en enfilade, wc, un bureau, 
deux chambres, - Grenier au dessus Jardin 
clos avec appenti Réf 037/1713
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 10

FOUGERES� 192 326 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 326 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Fougères en Ille-et-Vilaine 
(35), offrant : entrée sur grand espace de vie, 
avec cheminée-insert, cuisine ouverte amé-
nagée et équipée et véranda sur jardin, une 
chambre, WC avec lave mains. A l'étage : salle 
d'eau avec WC, 4 chambres. Garage. Toiture 
rénovée et ballon d'eau récent. Réf VTEMOR

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 63

FOUGERES� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 670 € soit 3,65 % charge acquéreur
Quartier de la Madeleine: Maison de 4 pièces, 
91m2 sur un terrain de 317m2, qui comprend: 
-Au RDC: entrée-jardin d'hiver, séjour, cuisine, 
wc, cellier et buanderie; -A l'étage: 2 ch, sdb 
avec wc, bureau . -Au-dessus: grenier amé-
nageable. Terrasse, jardin clos et garage. 
Réf 036/682

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 791	 25

LA CHAPELLE ST AUBERT� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 5 % charge acquéreur
LA CHAPELLE SAINT AUBERT, Maison 
de caractère à rénover avec dépendances: 
ancienne étable en pierre. Hangar. Cour et 
jardin. terrain 4.590 m2- Logement à consom-
mation énergétique excessive -DPE : G - 
Classe climat : C - Prix Hon. Négo Inclus : 168 
000  € dont 5% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :160 000  € Réf 137/3683

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

LA SELLE EN COGLES� 320 670 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 670 € soit 3,44 % charge acquéreur
Propriété comprenant 2 maisons sur un ter-
rain et arboré de 2.566m2: - 1ère maison: 5 
pièces , 131m2: cuis équip , séjour + insert, 2 
ch, sdb, wc, buand, mezzanine, grenier. Atelier 
(40m2), 2 celliers. Garage. jardin+ Puits. -2ème 
maison: 3 pièces, 90m2: séjour, cuisine amén 
+ cheminée, 2 ch, sde, wc. Réf 036/683

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

    DPE
 vierge

LECOUSSE� 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € soit 3,96 % charge acquéreur
LECOUSSE, Corps de ferme - prox AXE 
ROUTIER, campagne, ancien corps de ferme 
complètement à rénover avec 1hectare48 - 
Classe énergie : Non requis - Classe climat 
: Non requis - Prix Hon. Négo Inclus : 150 
742,00  € dont 3,96% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :145 000,00  € - Réf 
: 037/1718 Réf 037/1718
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 440	 125

LECOUSSE� 259 900 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison édifiée en 1966, 100,65 m2, élevée 
sur sous-sol, comprenant : entrée-couloir, 
cuisine avec rangements, séjour-salon avec 
cheminée foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. 
Grenier. Abri à bois, atelier. Terrain. S/1.014 
m2. Réf 11737/643

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 25

LUITRE� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Dans le bourg, à rafraî-
chir compr. : - au rdc : cuis., séj.-salon, sde/
wc, dégagement, - au demi-niveau: sde - au 
premier étage : 4 ch., - grenier isolé au-dessus 
Cave, jardin, et dépendance. Réf 037/1689

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

nego@combourg-notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 53

PARCE� 332 672 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 672 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation (152,30 m2) avec ses 
dépendances et les bâtiments d'exploitation. 
Cour et terrain. Le tout sur 3ha. Réf 11737/633

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 347	 96

RIVES DU COUESNON� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 250 € soit 5 % charge acquéreur
ST MARC SUR COUESNON - Jolie maison en 
pierre à rénover avec dépendance: RdC: Entrée, 
cuis., séjour avec cheminée, bureau, SdB, wc. 
Etage: bureau, deux chbres, grenier aména-
geable. Atelier, ancienne étable, garage en bois, 
four, puits. Dépendance indépendante env. 24 m2 
au sol. Terrain 1.229 m2 -Logement à consomma-
tion énergétique excessive Réf 137/3744

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 43

ROMAGNE� 233 910 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 910 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison édifiée en 1964, élevée sur sous-
sol, 157 m2 comprenant : entrée, cuisine 
aménagée-séjour, 2 pièces, WC. A l'étage : 
palier, séjour-salon, 5 chb, WC, SdE. Grenier. 
Garage. Terrain. S/745 m2. Réf 11737/641

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST MARC LE BLANC� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
Dans petit hameau, Maison en pierres à 
rénover de 72 m2 + greniers à aménager.Au 
rez-de-chaussée : Cuisine, salon-séjour, cabi-
net de toilette, cellier.A l'étage : 2 chambres, 
grenier.Au-dessus : grenier.Pas de système 
de chauffage.Assainissement à refaire.Le tout 
sur un agréable terrain arboré de 2.881 m2. 
Réf 35034-955601
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  DPE
 exempté
LECOUSSE� 67 574 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :2 574 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir sur laquelle existe 
une construction (à démolir). CU positif. S/526 
m2. Réf 11737/640

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 347	 70

ARGENTRE DU PLESSIS� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 160 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
ARGENTRÉ DU PLESSIS. Maison mitoyenne 
sur sous-sol total. Beau potentiel. Idéal pour 
un premier achat. Informations complémen-
taires et visites sur demande. SERVICE 
NEGOCIATION MR LEVRARD Arnaud 02 99 
75 79 61 Réf 35131-950407

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 39

ARGENTRE DU PLESSIS� 248 640 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 3,60 % charge acquéreur
Pavillon de 1976, SH : 145m2, sur sous-sol, 
R.D.C., entrée, dgt, séjour-salon/chem.insert, 
cuisine, W.C., salle d'eau, 2 chambres dont 1 
avec coin dressing, ETAGE, palier, W.C.-lavabo, 
4 chambres, petit grenier, terrasse, cour avec 
petit hangar, terrain d'agrément arboré, le tout 
sur 1499m2 - Energ. D Réf m2531

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

ARGENTRE DU PLESSIS� 392 550 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 4,68 % charge acquéreur
AU CALME, EN CAMPAGNE - NOUVEAUTE 
En exclusivité - Au calme en campagne, dans 
un écrin de verdure, proche voie verte / 4 voies. 
Maison en pierre de 200m2 Hab, comp. entrée, 
salon-séjour spacieux, cuisine A/E, ch, sdb, Wc, 
débarras. Etage : mezz., 3 ch, autre pièce, Wc. 
Grand hangar (250m2).Cour, jardin / pièce d'eau. 
Puits. Le tout s/ 1Ha 62 Réf 392550

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 342	 108

CHATEAUBOURG� 326 850 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 850 € soit 3,76 % charge acquéreur
Plein centre. Maison 1970' d'env. 166m2 hab. 
sur ss-sol. Cuis. A/E + salle-à-manger pour 40m2 
env. + salon séparé (13,67m2), 4 ch. dont 2 au 
RDC chacune avec pl. et/ou grenier, 2 SDB. 
Ss-sol complet : entrée / salle d'attente, bureau 
(idéal télétravail, profession libérale). Gge, ate-
lier, cave. Terrain env. 520 m2. Réf 019/4771 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 92

DOMALAIN� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, R.D.C., entrée, chambre, séjour-
salon/chem., cuisine, débarras, chauffe-
rie-douche, ETAGE, sdb-W.C, 3 chambres, 
grenier, autre maison, R.D.C., entrée, sde-
W.C., séjour-cuisine, ETAGE, chambre, 
débarras, grenier, bâtiment avec pièces, cour, 
atelier-garage, jardin, le tout sur 1290m2 - 
Energ. F - 0623255239 Réf m2528

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 9

ETRELLES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % charge acquéreur
ETRELLES, à 2 minutes de l'accès 4 voies, 
maison sur sous-sol avec : entrée, salon/
salle à manger et cheminée, cuisine, wc, 2 
chambres, salle de bains et douche. Au 1er 
étage : palier, salle d'eau avec wc, 3 chambres/
placards, grenier. Terrain autour d'une superfi-
cie de 1600 m2. A VISITER ! Réf 35131-955774

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 4

MARTIGNE FERCHAUD� 396 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
Avec un accès rapide sur la 4 voies Rennes-
Angers, jolie propriété en pierres offrant séjour-
salon, cuisine équipée, suite parentale avec 
dressing et salle d'eau, une chambre et buanderie. 
A l'étage : trois chambres et sanitaires. Parcelle en 
cours de délimitation d'environ 6000m2. Possibilité 
de terre supplémentaire. Réf 134/3954

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 4

RETIERS� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
6km RETIERS, hameau en campagne. 
Longère en pierres de 108 m2. 4 chambres. 
salle de jeux. Prévoir travaux (assainisse-
ment, rafraichissement int.). Terrain plein sud. 
Parcelle de 1220 m2. Réf 122/2777

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 77

RETIERS� 335 000 € 
323 500 € +  honoraires de négociation :11 500 € soit 3,55 % charge acquéreur
CENTRE RETIERS - Propriété de 220 m2 sur 
parc arboré de 1728 m2. 5 chambres (dt 1 à 
rénover). 1 salle de bains. Possibilité d'avoir 
activité indpdte au sous-sol (accès rue) ou 
transformation possible en studio. BIEN RARE 
IDEALEMENT SITUE. Commerces, gare scnf, 
2x2 voies accessibles rapidement. Réf 122/2804
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 8

ST AUBIN DES LANDES� 208 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4,40 % charge acquéreur
ST AUBIN DES LANDES. Bourg. Belle maison 
de 1980 de 74m2 + grenier aménageable de 
80m2 au sol. Entrée, salon-salle à manger/
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
en 2020 comprenant trois appartements dont 
deux loués : un appartement de type 1 loué 
350 euros hc et un appartement de type 4 loué 
540 euros hc.Une surface de 48 m2 reste à 
rénover pour permettre la création d'un appar-
tement de type 2. Réf 35066-657

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  DPE
 exempté
LIEURON� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Proche Courbouton, accès rapide 4 voies, 
beau terrain non viabilisé de plus de 800m2, 
réseaux à proximité. En hameau au calme. 
RARE, à saisir. Réf CM/37

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

REDON� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 6 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Quartier résiden-
tiel - 2 terrains à bâtir de 750 m2 chaque lot 
- A viabiliser. Raccordable au tout à l'égout - 
Réf 143/1033NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

MERNEL� 18 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € 
 soit 20 % charge acquéreur
UNIQUEMENT A L'ETUDE / MERNEL / 
TERRAIN DE LOISIRS / ETANG En cam-
pagne et en impasse, petit étang alimenté par 
source. Partie boisé. Réf JS/79

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 26

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 324 136 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 136 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
- MONTAUBAN DE BRETAGNE, Maison d'habita-
tion - CENTRE - BELLES PRESTATIONS - Maison 
de ville en duplex. RDC : cuis, SAM chem, salon, ch, 
wc, SDE - Etage:3 ch ac SDE wc priv dans chacune 
des ch, pièce lingerie- Grde terrasse à l'est (37m2). 
Double garage- cave, chaufferie Copropriété de 10 
lots, 9 € de charges annuelles. Réf 056/1355

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

BEDEE� 151 192 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 192 €  
soit 4,27 % charge acquéreur
BEDEE, Exclusivité En campagne maison exp 
sud. petite véranda séjour, cuisine, wc, étage-
3chbres, s.d eau. Garage, Terrain -Verger 671 
m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 151 192,00  € dont 
4,27% Hon. Négo TTC charge acq.  € - Réf : 
050/2035 Réf 050/2035

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BEDEE� 261 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 750 € soit 4,70 % charge acquéreur
BEDEE, maison de 104m2 comprenant : entrée 
avec placard, salon/séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée/équipée, WC, chambre avec salle 
d'eau. A l'étage, palier distribuant salle d'eau avec 
WC, 2 chambres, bureau et mezzanine. Jardin 
avec cour et dépendances. Maison louée jusqu'au 
30/07/2024, loyer de 753 €/mois. Réf 048-V553

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

BLERUAIS� 116 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 6,27 % charge acquéreur
BLERUAIS - En campagne, grande longère à 
rénover, 3 grandes pièces au rez-de-chaus-
sée, 3 greniers. Terrain de 4417 m2 avec 
dépendances et puits. Commune dotée de la 
fibre optique. Réf 048-V616
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 8

BRETEIL� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Une maison en pierres et torchis, couverte 
en ardoises : - Rdc : séjour avec insert, coin-
cuisine, dégagement, WC, salle de bain et 
une chambre - Etage : palier, salle d'eau et 3 
chbres avec placards. Gge, buanderie, gre-
nier. Puits, remise. Terrain d'environ 1 500 m2. 
Réf 140/1469

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 32

PLELAN LE GRAND� 459 017 € 
435 500 € +  honoraires de négociation :23 517 € soit 5,40 % charge acquéreur
Longère indépendante comprenant deux belles 
pièces de vie avec cheminée , 4 chambres, 
2 salles de bains, garage ancienne grange 
, garage pour camping-car . Beau terrain de 
3500 m2 . Accès rapide centre ville et axe routier 
RENNES-LORIENT . Maison située à l'abri des 
regards , environnement privilégié. Réf 057/1473

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 112	 3

PLEUMELEUC� 272 200 € 
261 730 € +  honoraires de négociation :10 470 € soit 4 % charge acquéreur
VENTE INTERACTIVE 36H IMMO. 15 MN 
DE RENNES, Dans écrin de verdure, hameau 
calme, maison sur ssol, beau terrain 1200 m2, 
salon séj, cuis A/E espace repas, véranda, 
autre salon chem, 2 ch, sdb, wc. asc. A l'étage, 
mezz, 2 ch, sdb, wc. Ssol complet, 2 pces, 
cuis, sde, wc. gge, Carport. 1ère offre possible 
: 272.200 € HNI Réf MAIS PLEUMELEUC 36H
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 11

ST MALON SUR MEL� 116 336 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € soit 5,76 % charge acquéreur
Brocéliande, maison d'habitation d'environ 75 
m2 habitables construite en pierre . locataire en 
place (fin bail . juillet 2023 ) . Pièce de vie ,, 
salle de bains, wc , deux chambres et grenier. 
garage attenant et un abri de jardin . Tout à 
l'égour raccordé. jardin de superficie de 627 m2 
. Réf 057/1482

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

ST ONEN LA CHAPELLE� 149 721 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 721 € 
 soit 4,70 % charge acquéreur
SAINT ONEN LA CHAPELLE -EXCLUSIVITE, 
ancien corps de ferme à rénover, comprenant 
une ancienne maison d'habitation et greniers, 
dépendance en pierre et terre, hangar et puits. 
Terrain de 3500 m2 env. Réf 048-V624

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 445	 97

TALENSAC� 157 050 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 050 € soit 4,70 % charge acquéreur
TALENSAC, campagne, maison de 66m2 sur 
600m2 de parcelle, de plain-pied, comprenant 
une entrée, un salon/séjour avec cheminée, 
une cuisine, deux chambres, une salle d'eau 
et un WC. Attenant, un garage. Jardin Réf 048-
V605

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 481	 16

TALENSAC� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
TALENSAC, 8 mn gare de Montfort s/ Meu, 8 mn 
de Bréal s/ Montfort et 4 voies Lorient, au coeur 
du bourg, belle maison ancienne de caractère 
sur un terrain de 1 662m2. Travaux à prévoir. 
Possibilité de détacher un terrain à bâtir de 600 
m2. - Prix HNI : 457 600  € dont 4,00% HN TTC 
charge acq. - Réf : 029/1595 Réf 029/1595

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 8

PLEUMELEUC� 538 792 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 792 € soit 3,61 % charge acquéreur
AXE ST Brieuc Rennes, PLEUMELEUC, écrin 
de verdure maison de maitre salon-séjour 
chem -cuisine amén et équipée, poutres 
tomette, bureau, , wc. 1er étage mezz, 4 
chbres, dressing, s. d'eau, wc, SDB 2nd 
étage, mezz deux chbres, S d'eau, WC; bati-
ment annexe entrée, séjour cuisine. 2 wc et 2 
douches, 2 pièces étage. Gra... Réf 050/2014
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 840 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - MONTAUBAN DE 
BRETAGNE, Terrain â bâtir - Centre de 
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